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XVI Tydzień Bibliotek w
Żywcu

8 maja obchodzimy Dzień Bibliotekarza i Bibliotek. Tego dnia w wielu miastach w Polsce rozpoczyna
się Ogólnopolski Tydzień Bibliotek. Nasza Żywiecka Biblioteka Samorządowa cyklicznie bierze udział
w tym wydarzeniu.

W ramach XVI Ogólnopolskiego Tygodnia Bibliotek przewidziano szereg atrakcyjnych spotkań,
warsztatów i udogodnień dla obecnych i przyszłych Czytelników. Akcja ma służyć bowiem promocji
czytelnictwa.

W tegorocznym programie znalazły się m.in. „Komiksowe opowieści”, specjalne spotkanie
Dyskusyjnego Klubu Książki, w Żywcu pojawi się znana i ceniona autorka Marta Fox, która oprócz
spotkania autorskiego, zainspiruje młodych ludzi do własnej twórczości, prowadząc warsztaty
literackie dla młodzieży. O podstawach fotografii opowie Teresa Cimała, w ramach akcji „Kwitnąca
Biblioteka” odbędą się warsztaty artystyczne dla dzieci i młodzieży. Rozstrzygnięty zostanie również
konkurs recytatorski „Tuwim znany i lubiany”. W trakcie Tygodnia, będzie obowiązywać „amnestia
biblioteczna”, czyli nie będą pobierane kary za niezwrócone książki… Panie bibliotekarki zapraszają
do wspólnej rozmowy przy kawie. Będzie można również zakupić książki na specjalnie
zorganizowanym kiermaszu. – Chcemy by oferta Tygodnia Bibliotek była jak najciekawsza. Nie ma
bowiem dziedziny życia, o której nie powstałaby książka. Książka to życie, życie to książki, właśnie
wychodząc z tej myśli chcemy nie tylko zachęcać do czytania, ale przede wszystkim inspirować do
różnych działań, do realizacji pasji – mówi Kornelia Gąsiorek, dyrektor Żywieckiej Biblioteki
Samorządowej.

Na XVI Ogólnopolski Tydzień Bibliotek w Żywcu zaprasza również burmistrz Antoni Szlagor.

– Serdecznie zapraszamy wszystkich, którzy lubią czytać do odwiedzania Żywieckiej Biblioteki
Samorządowej zarówno w Tygodniu Bibliotek, jak i każdego dnia. Oferta książek, które można
wypożyczyć w naszej bibliotece jest ogromna, i cały czas uzupełniana jest o nowości wydawnicze. To
dobre miejsce zarówno dla tych osób, które szukają inspiracji do swojej nauki czy pracy, i potrzebne
są im wydawnictwa branżowe, jak również dla osób, które szukają chwili wytchnienia, a dobra
książka z całą pewnością daje taką możliwość – mówi burmistrz.
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